
ILLUMINÁTY & SATANISTY SPUŠTĚNÝ PLÁN
ROCKEFELLER LOCKSTEP 2021 – POČÁTEK
CHAOSU PŘICHÁZÍ V MORBIDNÍM
ZAKONČENÍ
- CZ24 News | 26. března 2022

Jsou simulované globální epidemie požadované kroky, různé fáze, celkový časový harmonogram a
očekávané výsledky. To bylo zveřejněno v Rockefeller Lockstep 2010:

(Celý tento dokument je v podobě, v jaké byl napsán v roce 2010, s výjimkou zvláštních částí
označených jako „Poznámky“. Zkoumal jsem původ tohoto dokumentu a shledal jsem jej autentickým
a pravdivým. Jak se nyní může každý přesvědčit a vědět, že v březnu 2021 byla tato agenda do
písmene dodržena a stále NENÍ kompletní. Ale prosím, buďte si jisti, že tento program ve skutečnosti
NESKONČÍ! Dokonce, mocná Aliance učinila virus mnohem méně silným, neboť měla tajného agenta
uvnitř laboratoře ve Wuhanu, než byl tento virus vypuštěn. Také tento agent vložil do viru tajný
marker, který odhalí každého pijáka adrenochromu. Bylo také potvrzeno, že laboratoř Fort Dietrich
úrovně č. 4 je operací Black Hat a v únoru 2021 ještě nebyla pod kontrolou Aliance(Není součástí
původního dokumentu).

Vytvořit velmi nakažlivý, ale super slabý virus (něco jako senná rýma) s nízkou úmrtností, který by
odpovídal potřebnému plánu, s využitím SARS, HIV, hybridního výzkumného kmene vytvořeného v
laboratoři Fort Dietrich třídy 4 v letech 2008 až 2013 v rámci výzkumného projektu, jehož cílem bylo
zjistit, proč se viry korony šíří jako požár mezi netopýry, ale extrémně těžko infikují člověka. Aby
tomu zabránili, přidali do viru 4 vložky HIV. Chybějícím klíčem k infikování člověka je Ace-2-
Receptor.

Jako záložní plán vytvořte zbraňovou verzi viru s mnohem vyšší úmrtností. Připraveno k uvolnění ve
fázi 3, ale pouze v případě potřeby. SARS, HIV, MERS, ozbrojený kmen Tribit vytvořený v laboratoři
Fort Dietrich třídy 4 v roce 2015.

Přeprava výzkumného kmene do jiné laboratoře třídy 4, Národní mikrobiologické laboratoře ve
Winnipegu v Kanadě, a jeho „ukradení a propašování Čínou“, Xi Jang Lee, záměrně a převoz do
jediné čínské laboratoře třídy 4, kterou je Wuhan Institute of Virology ve Wuhanu v Číně. Pro větší
věrohodnost popírání a aby pomohl upevnit hledaný záložní veřejný scénář jako něco, o co se lze v
případě potřeby opřít. Primárním skriptem je jeho přirozenost. Záložní scénář je, že jej Čína vytvořila
a zveřejnila omylem.

Financujte všechny mluvící hlavy: Fauciho, Birxe, Tedrose a agentury, Světovou zdravotnickou
organizaci, NIAID, CDC a také OSN, které by byly zapojeny do reakce na pandemii před plánovaným
uvolněním výzkumného kmene, aby kontrolovaly hledaný scénář po celou dobu operace.

Vytvořit a financovat plán vývoje a zavádění vaxinace tak, aby byla schopna zavedení v celosvětovém
měřítku. Gates: Dekáda vaxinace a akční plán globální akce Vaxxine, 2010 až 2020.

Vytvořit a financovat protokoly o vaxinaci, ověřování a certifikaci, digitální identifikaci, aby bylo
možné program vaxinace prosadit/potvrdit po uzákonění povinného zavádění. Gates: ID2020.

https://cz24.news/illuminaty-satanisty-spusteny-plan-rockefeller-lockstep-2021-pocatek-chaosu-prichazi-v-morbidnim-zakonceni/
https://cz24.news/illuminaty-satanisty-spusteny-plan-rockefeller-lockstep-2021-pocatek-chaosu-prichazi-v-morbidnim-zakonceni/
https://cz24.news/illuminaty-satanisty-spusteny-plan-rockefeller-lockstep-2021-pocatek-chaosu-prichazi-v-morbidnim-zakonceni/
https://cz24.news/illuminaty-satanisty-spusteny-plan-rockefeller-lockstep-2021-pocatek-chaosu-prichazi-v-morbidnim-zakonceni/


 

 

Simulujte hypotézu uzamčení těsně před plánovaným uvolněním výzkumného kmene pomocí
reálného cvičení jako závěrečné válečné hry, abyste určili očekávanou reakci, časový harmonogram
a výsledky. Akce 201 v říjnu 2019.

Vypustit výzkumný kmen v samotném Wuhanském virologickém institutu a poté jeho vypuštění svést
na přirozeného obětního beránka jako hledaný primární scénář. Mokrý trh ve Wuhanu, listopad
2019. Přesně to samé jako v simulaci.

Bagatelizujte přenos z člověka na člověka co nejdéle, aby se výzkumný kmen rozšířil v globálním
měřítku dříve, než některá země stihne zablokovat reakci, aby se zabránilo prvotní nákaze.

Jakmile země zaznamená nákazu na místě, uzavřít příchozí/odchozí cesty. Udržujte přenos v rámci
země šířící se tak dlouho, jak je to jen možné.

Jakmile se v zemi/regionu nakazí dostatečný počet lidí, zaveďte pro danou oblast nucenou
karanténu/izolaci a postupně uzavřené oblasti pomalu rozšiřujte.

Přehánějte úmrtnost tím, že budete lhát, že výzkumný kmen má na svědomí úmrtí, která nemají se
skutečným virem nic společného, abyste udrželi strach a dodržování předpisů na maximální úrovni.
Pokud někdo z jakéhokoli důvodu zemře a zjistí se, že má [C]19, považujte to za úmrtí na [C]19. A
pokud se někdo domnívá, že měl příznaky [C]19, předpokládejte, že má [C]19, a považujte to za
úmrtí na [C]19.

Udržujte karanténu pro veřejnost co nejdéle, abyste zničili ekonomiku regionu, vyvolali občanské
nepokoje, rozbili zásobovací řetězec a způsobili počátek masového nedostatku potravin. A také
způsobit oslabení imunitního systému lidí kvůli nedostatku interakce s bakteriemi jiných lidí, vnějším
světem alias věcmi, které udržují náš imunitní systém v pohotovosti a aktivní.

Bagatelizovat a napadat jakoukoli potenciální léčbu a nadále opakovat, že jediným životaschopným
lékem proti tomuto viru je vakcína.

Pokračovat v protahování karantény stále dokola v „dvoutýdenních intervalech“ (Zase to zaklínadlo
dva týdny. Je to program CIA), což nakonec způsobí, že se stále více lidí postaví a začne protestovat.
Vzepřete se jim.

(A teď přijde ta klíčová část:) Nakonec ukončete 1. fázi karantény, jakmile se jim dostane
dostatečného odporu veřejnosti, což se očekává v červnu 2020, a veřejně prohlaste, že karanténa je v
pořádku.

Jakmile se veřejnost vrátí k normálu, počkejte několik týdnů a pokračujte v přehánění úmrtnosti na
výzkumný kmen, srpen až září 2020, a kombinujte ji s nárůstem úmrtí v důsledku lidí, kteří umírají
na standardní nemoci ve vyšší míře než obvykle, protože mají vysoce oslabený imunitní systém z

https://cz24.news/donate/


měsíců izolace (Což podporuje to, co jsem řekl: měli byste sociální vzdálenost lidí, kteří nosí masky
pravidelně. To vám právě řekli. Mají vysoce oslabený imunitní systém), aby pomohli ještě více zvýšit
úmrtnost a také zviditelnit nadcházející druhou fázi.

Nakonec uzákonit karanténu Fáze 2, říjen až listopad 2020, na ještě extrémnější úrovni a obvinit
protestující, většinou lidi, kteří už své vládě nevěří, jako příčinu největší druhé vlny, čímž média
řeknou: „Já jsem vám to říkal.“ Bylo to příliš brzy. Za všechno si můžete sami, protože jste se
potřebovali ostříhat. Vaše svobody mají své důsledky! (Pokud se to všechno bude vyvíjet tímto
způsobem, volby v USA budou zrušeny, odloženy nebo pozastaveny. Můj názor. Jak můžeš volit, když
máš karanténu ve druhé fázi?“ Nemůžeš).

Prosazujte karantény fáze 2 na mnohem extrémnější úrovni, čímž zvýšíte tresty za neuposlechnutí.
Nahraďte pokuty vězením. Považujte veškeré cestování za nedůležité, zvyšte počet kontrolních
stanovišť, včetně vojenské asistence. Zvýšit sledování/sledování po obyvatelstvu prostřednictvím
povinné aplikace. Převzít kontrolu nad potravinami, plynem a vytvořit rozsáhlý nedostatek, aby se
lidé mohli dostat k základním produktům nebo službám pouze tehdy, pokud jim to bude nejprve
povoleno.

Udržovat 2. fázi uzamčení v platnosti po mnohem delší dobu než 1. fázi uzamčení a pokračovat v
ničení globální ekonomiky. Dále degradovat dodavatelský řetězec a dále zesilovat nedostatek
potravin apod. Potlačit jakékoli veřejné pobouření pomocí extrémních opatření nebo síly a způsobit,
aby každý, kdo se jim vzepře, vypadal pro ty, kdo jsou ochotni se podřídit, jako veřejný nepřítel č. 1.

Po poměrně dlouhé fázi 2 uzamčení v délce více než 6 měsíců zavést vakcinační program a
certifikaci vakcíny a učinit ji povinnou pro všechny, přičemž přednostní přístup budou mít ti, kteří se
od začátku podrobili, a nechat ty, kteří jsou pro, útočit na ty, kteří jsou proti, s tím, že „jsou hrozbou
a příčinou všech problémů“, a to za použití slov jako „Nemůžeme se vrátit k normálu, dokud všichni
nebudou brát vakcínu“. A lidé, kteří se jim vzepřou, „poškozují náš způsob života, a proto jsou
nepřátelé“. (Jinými slovy, hodlají poštvat lidi proti sobě).

V případě, že většina lidí bude s agendou souhlasit, pak nechají tyto lidi vstoupit do nového systému,
do nové normality, zatímco menšině, která se agendě vzepřela, omezí možnost pracovat, cestovat a
žít.

Pokud většina lidí půjde proti agendě, pak vypusťte ozbrojený kmen SARS/HIV/MERS jako třetí fázi
operace. Virus s více než 30 % úmrtností jako poslední zastrašení, které potrestá menšinu, aby se
rychle stala většinou, a dá poslední „My jsme vám to říkali“ těm, kteří neposlechli.

Zavedení nového modelu ekonomiky. Systém kryptografické měny Microsoft patent 060606
využívající údaje o tělesné aktivitě, který je založen na lidském chování a ochotě podřídit se. Jde o
vylepšenou verzi programu 15 milionů zásluh černých zrcadel, který využívá jídlo, vodu, přístřeší a
další nezbytné věci jako zbraň prosazení nového ekonomického systému. V podstatě dělejte, co
chceme, a dostanete odměnu. Získejte kreditní skóre a získejte větší přístup k věcem, které
potřebujete k přežití. Nebo jděte proti tomu, co chceme, a budete potrestáni. Ztratíte kreditní skóre
a ztratíte přístup k věcem, které potřebujete k přežití.

A to je váš Nový světový řád: technologie na steroidech, kde nemáte jinou možnost než se podřídit. A
jestli si někdo myslí, že to není pravda, tak se běžte podívat do některých částí Číny, protože tam už
v určitých oblastech spustili systém kryptoměn. Bitcoiny (velmi silný dábelský prostředek!!)

Poznámka #1 Tak tohle je nástin jejich plánu. A čemu musíme zabránit tím, že ho rozkryjeme na co
nejvíce místech. A také volat „Q“ a „Trumpa“ (ve skutečnosti velmi chytře chystají skutečnému



teroru co nejsnadnější cestu?) a ptát se jich: Zastavíte to? Masové zatýkání je irelevantní. Tohle je
podstatné a tohle je třeba zablokovat

Poznámka 2# Tohle se NESMÍ stát, ale jak vidíte, částečně se to stalo. Ilumináti, nový světový řád,
kabala nebo deep state, ať už je nazýváte jakkoli, v blízké budoucnosti nebudou existovat, protože
mocná Aliance se skutečně stará o boj v první linii s tímto zlem na planetě.

Quantum Financial System bude sloužit jako centrální finanční systém. Je to plán satana. Velmi,
velmi, velmi mnoho z nás popíráte to dobré, zesměšňujete pravdu, klaníte se lžím, polopravdám a do
očí bijícím nesmyslům, zejména šíleného mediálního proudu. Potřísněnou mysl musíme společně
řešit ve jménu dobra a Ježíše, nikoli nekonečným kýváním toho, co od něj nepochází – On je ten, co
za nás prolil krev na kříži, moudrý, co překonal temnotu i smrt a nyní je Král králů a Pán pánů. Dejte
si vážný pozor na antikristy, kteří jsou již mezi vámi a pochopení a pravdy v nich není, jen lež a svod
k vlastnímu, který nemá s dobrem a pravdou nic společného!

 

ZDROJ:  operationdisclosureofficial.com/2021/03/14/the-new-world-order-plans  /   deponativ.info


